Jarasprinten 2008
Legp 1 10.01.2008

Rennleder:

Jon Roald Sandvik
Lgypesjef: Erik P. Tronvoll

Teknisk delegert: Stefan Engstrgm

Resultat

G 10 ar 1,0km klas.

Plass Start
0002
0004
0005
0007

5 pameldte.

Vegard Olsvik

Hans Ole Rgen Halle
Eivind Landsem

Jonas Unsgard

Orkanger IF

Rindals-Troll, IK

Orkdal IL
Leik, IL

5 startet. 4 resultater.

J 10 &r 1,0km klas.

Plass Start
0011
0012
0013
0014

4 pameldte.

Karen Uvslgkk Normann
Lina Thomassen Rghme

Emma Staveli
Gravdal Oda

Barsa IL-ski
Orkdal IL
Orkdal IL

Strindheim IL

4 startet. 4 resultater.

G 9 ar 1,0km klas.

Plass Start
0017
0019
3 pameldte.

Bjarnar Berg

Tormod Aunemo By

Krokstadgra IL
Orkdal IL

2 startet. 2 resultater.

J 9 ar 1,0km klas.

Plass Start
0020
0021
0022
0023
0024

Mali Transdal Baevre

Maren Damli
Kristine Berg

Hanne S. Garberg
Gunnvor Unsgard Riaunet

Rindals-Troll, IK

Svorkmo N.O.I.
Krokstadara IL

Orkdal IL
Barsa IL-ski

5 pameldte. 5 startet. 5 resultater.

G 8 ar 1,0km klas.

Plass Start
0026
0028
0029
0030
0031
0032

Even Unsgard
Jargen Ljgkjel

Jone Bakke Gumdanhl

Odin Laseth

Haken Heggem

Havard Mo

Leik, IL
Svorkmo N.O.l.
Svorkmo N.O.l.
Orkdal IL

Rindals-Troll, IK

Orkdal IL

05.07
05.21
05.29
05.13

05.19
06.44
06.15
06.11

06.56
06.34

07.30
07.55
07.26
06.52
07.24

06.16
07.58
07.29
08.36
06.49
08.40

Tid

Tid

Tid

Tid

Tid



6 pameldte. 6 startet. 6 resultater.

J 8 ar 1,0km klas.

Plass  Start Tid
0033 Berit Rgnning Svorkmo N.O.l. 09.48

1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.

G 12 ar 2,0km klas.

Plass Start Tid

1 0041 Vebjorn Trgnsdal Baevre Rindals-Troll, IK  08.35

2 0042 Jostein Lillelakken Rindals-Troll, IK 08.49 00.14

3 0039 Espen Lafshus Staveli Orkdal IL 09.17 00.42

4 0040 Fredrik Damli Svorkmo N.O.I.  10.25 01.50

5 pameldte. 4 startet. 4 resultater.

J 12 ar 2,0km klas.

Plass Start Tid

1 0048 Thea Gravdal Strindheim IL 09.23

2 0046 Hanne Opphaug Orkanger IF 10.05 00.42

4 pameldte. 2 startet. 2 resultater.

G 11 ar 2,0km klas.

Plass Start Tid

1 0057 Jonas Nergard Tarset Rindals-Troll, IK  08.38

2 0054 Aksel Norli Rindals-Troll, IK  08.54 00.16

3 0062 Lars Olav Kirkholt Rindals-Troll, IK  09.00 00.22

4 0061 Erik Husby Skaun IL 09.02 00.24

5 0059 Jo Svinsas Rindals-Troll, IK  09.23 00.45

6 0056 Martin Lund Orkanger IF 09.31 00.53

7 0060 Jgrgen Nyhus Solli Orkdal IL 09.40 01.02

8 0053 Tgllgv Heggem Rindals-Troll, IK  09.56 01.18

9 0058 Sivert Storas Dalguten, IL 10.01 01.23

10 0052 Jo Skjglberg Svorkmo N.O.I.  10.33 01.55

11 0051 Anders Opgyen Orkdal IL 11.02 02.24

12 0050 Erlend Berg Krokstadgra IL 11.34 02.56

13 pameldte. 13 startet. 12 resultater.

J 11 &r 2,0km klas.

Plass Start Tid

1 0063 Maren Unsgard Leik, IL 08.50

2 0066 Maren Hagholt Rindal IL 09.07 00.17

3 0065 Mathilde Ljokjel Svorkmo N.O.I. 09.38 00.48

4 0064 Mona Harram Glimt, IL 14.36 05.46

4 pameldte. 4 startet. 4 resultater.

G 14 ar 3,0km klas.

Plass  Start Tid

1 0070 Petter Ebbesen Orkanger IF 12.34

2 0069 Erik Fossum Orkanger IF 12.57 00.23

3 0072 Martin Holseth Orkanger IF 13.03 00.29

4 pameldte. 3 startet. 3 resultater.



J 14 ar 3,0km klas.

Plass Start

1 0075 Ida Uvslgkk Normann Barsa IL-ski

1 0078 Wenche Aune Snildalsli  Krokstadara IL
3 0077 Marthe Berg Krokstadgra IL
4 0076 Thea Schei Orkdal IL

5 0079 Hege S. Garberg Orkdal IL

5 pameldte. 5 startet. 5 resultater.

G 13 ar 3,0km klas.

Plass Start

1 0082 Ole Nicolaisen Lakken IF
2 0083 Knut Anders Aunemo By Orkdal IL
3 pameldte. 2 startet. 2 resultater.

J 13 ar 3,0km klas.

Plass Start
1 0087 Leik, IL

1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.

Malin Unsgard

G 15 ar 5,0km klas.

Plass Start
1 0093

2 pameldte. 2 startet. 1 resultater.

Jo-inge Sandvik

J 16 ar 5,0km klas.

Plass Start
1 0095 Randi Landrg Skaun IL
1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.

J 15 ar 5,0km klas.

Plass Start
1 0096 Skaun IL

1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.

Bente Husby

Kvinner senior 5,0km klas.

Svorkmo N.O.I.

Plass Start

1 0098 Karianne Bellanes Henning Skilag
2 0097 Kristin Schei Leksvik IL

3 0105 Magnhild Roe Heddal IL

4 0100 Agnete Skrede Markane IL

5 0101 Silje Kreken Almeland Strindheim IL
6 0102 Rikke Wennevold Strindheim IL
7 0103 Ingrid Lorvik Strindheim IL
8 0099 Gunn-Elisabeth Ulkestad  Strindheim IL
9 0104 Heidi Haugen Orkdal IL

9 pameldte. 9 startet. 9 resultater.

Menn senior 10km klas.

Plass Start

13.13
13.13
14.33
15.51
19.04

13.52
14.20

15.26

15.18

17.36

19.33

14.11
15.10
15.18
15.34
15.35
16.00
16.34
16.57
21.31

Tid

01.20
02.38
05.51

Tid

00.28

Tid

Tid

Tid

Tid

Tid

00.59
01.07
01.23
01.24
01.49
02.23
02.46
07.20

Tid



1 0111 Hans Petter Lykkja Dalguten, IL 28.23

2 0120 Kristian Sgrlund Mesnali Skilag 29.48 01.25
3 0118 Lars Vingli Odsaeter Lilehammer Skiklub 30.13 01.50
4 0114 Jonas Austmo Kolstad Henning Skilag 31.29 03.06
5 0116 Per Jgrstad Lilehammer Skiklub 32.02 03.39
6 0113 Jan Peder Hegdal Orkdal IL 32.43 04.20
7 0127 Arne Olav By Svorkmo N.O.l. 34.17 05.54
8 0110 Erlend Olsg Svorkmo N.O.I. 34.35 06.12
8 0117 Erik Tronvoll Svorkmo N.O.l. 34.35 06.12
10 0128 Knut Ole Solligard Svorkmo N.O.1. 34.37 06.14
11 0130 Johan Landrg Skaun IL 36.36 08.13
12 0129 Lorents Landrg Skaun IL 38.42 10.19
13 0131 Bjern Berg Krokstadgra IL 4526 17.03
17 pameldte. 14 startet. 13 resultater.

M 19/20 &r 10km klas.

Plass Start Tid
1 0123 dyvind Legar Grgnningen Orkdal IL  32.26

1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.

M 17 &r 10km klas.

Plass Start Tid

1 0126 Simen Blaekkan Viggja IL 34.23

2 0125 Ola Stemshaug Svorkmo N.O.1. 39.02 04.39

2 pameldte.

2 startet. 2 resultater.
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